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Nagroda dla Gabrysi Czech 
 

 

Dużym wyróżnieniem dla Gabrysi Czech jest na-
groda, którą otrzymała w konkursie plastycznym 
„Bezpieczne Wakacje”. Odbył się on pod patrona-
tem Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, Regional-
nego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 
i Komendanta Wojewódzkiej Policji. 
 

Janusz Strzępek
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Cyrk „Szok” w naszej szkole 
 

 

 

20 stycznia 2015 r. gościliśmy w naszej szkole 
Cyrk „Szok”. Występy cyrkowców odbyły się na 
sali gimnastycznej. Artyści zaprezentowali nie-
zwykłą zręczność w żonglerce piłkami i pałeczka-
mi, jazdę na „rowerku” i jednokołowym rowerze 
oraz różne akrobacje. My także mogliśmy się wy-
kazać umiejętnościami sportowymi i akrobacyj-
nymi, gdyż braliśmy udział w niektórych poka-
zach. Największą atrakcją był wąż – pyton tygrysi, 
który pięknie prezentował się na szyjach śmiał-
ków. Pani Anastazja także wystąpiła w pięknym i 
wzorzystym „szalu” i w ogóle się nie bała. Na 
koniec można było zakupić pamiątki i zrobić sobie 
zdjęcie z pytonem tygrysim. 
 

Redakcja
 
 

 

  

 
Akrobacje na monocyklu 

Pyton tygrysi 
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Dzień Babci i Dziadka 
 

 

 

21 stycznia w naszej szkole odbyła się  bardzo 
miła uroczystość, na którą tłumnie przybyli zapro-
szeni goście – Babcie i Dziadkowie. Występy 
przedszkolaków i uczniów klas młodszych, pio-
senki w wykonaniu szkolnego chóru „Polone’a” 
oraz zespołu wokalno-instrumentalnego, uświetni-
ły ten dzień. Po uczcie duchowej pojawił się też 
smaczny poczęstunek przygotowany przez panie 
z Komitetu Rodzicielskiego. Dopełnieniem wspól-
nego spotkania były śpiewy, a nawet tańce, którym 
akompaniował zespół muzyczny. Nie zabrakło też 
uśmiechów i wzruszeń, wzajemnych rozmów 
i wspomnień oraz zapewnień, że spotkamy się 
znów za rok. 

Anastazja Godek
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Przedstawienie przedszkolaków 
 
 

 

Występ chóru 
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Zabawa choinkowo-walentynkowa 
 
 Dnia 28 stycznia 2015 roku odbyła się zabawa 
choinkowo-walentynkowa. Uczniowie klas 0-III
zaczęli zabawę o 11:30. Na sali można było zoba-
czyć wiele ciekawych postaci z bajek, filmów 
i książek oraz przedstawicieli różnych zawodów. 
Kostiumy były barwne, ciekawe i przyciągające 
uwagę, w szczególności  „fotoreporterów” .  Do 
tańca przygrywał zespół „Alton”. Szczegóły im-
prezy na blogu „Spod Góry Chełm”. 
 
Starsze klasy rozpoczęły imprezę o godz. 16:00 
i bawiły się do 20:00. Tradycyjnie pojawiła się 
„chusteczka” i poczęstunek, który przygotowali 
rodzice. Oni także świetnie bawili się razem z na-
uczycielami i z nami. Atrakcją była możliwość 
dedykacji wybranej piosenki dla bliskiej osoby.  
Nauczyciele kierowali swoim wychowankom 
utwory muzyczne, a uczniowie im.  
 
 
 

 Imprezę uświetnił występ absolwenta gimnazjum 
Eryka Surowca, który zaprezentował niezwykłą 
zręczność w zabawie z jojem. 
Wzbudził swoim występem podziw i uznanie wi-
dzów. Pani Danusia zorganizowała dla nas zabawy 
typowo walentynkowe – przy wejściu na salę do-
stawaliśmy serduszka z numerkiem (osobno 
dziewczyny i chłopaki) i tańczyliśmy w parach. 
Zabawa była bardzo udana i wszyscy bawili się 
świetnie, jak zawsze na dyskotekach. Serdecznie 
dziękujemy  nauczycielom za zorganizowanie im-
prezy, rodzicom – za poczęstunek i pomoc oraz 
zespołowi  „Alton”  za świetną zabawę!!! Z nie-
cierpliwością czekamy na następną.   
 

Kinga Danek 
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Ferie, ferie, ferie… - aktywnie, zdrowo i wesoło 
 
 Dnia 2 lutego 2015 roku odbyła się wycieczka na 
lodowisko i basen do Jasła. Brały w niej udział 
klasy 4-6. Naszymi opiekunami byli: pan Janusz 
Zarszyński, pani Małgorzata Tabak-Godek oraz 
pani  Danuta Pająk. Wszyscy punktualnie zjawili-
śmy się o godzinie 9:00 przed szkołą i wyruszyli-
śmy busem z panem Markiem Gierą. W czasie 
jazdy, nasza koleżanka Gabriela Kuternoga poczę-
stowała nas cukierkami z okazji swoich urodzin, 
oczywiście każdy się skusił. Zaśpiewaliśmy jej sto 
lat i złożyliśmy życzenia.  
Na miejsce dotarliśmy o 9:30, poszliśmy do MO-
SiR-u. Po kilkunastu minutach wszyscy mieli już 
łyżwy na nogach i kluczyki do półek, w których 
zostawiliśmy swoje rzeczy. Gdy każdy był gotów, 
udaliśmy się na lodowisko. Dla niektórych był to 
pierwszy raz, a dla innych powtórka z rozrywki. 
Ci, którzy nie umieli jeździć na łyżwach, nie pod-
dawali się. Pomimo wielu upadków, byli zaanga-
żowani w to, co robią. Niektórym osobom poma-
galiśmy lub dawaliśmy wskazówki, jak poruszać 
się na lodowisku. Wszyscy bawili się wspaniale. 
Było bardzo fajnie i można było zauważyć, że na 
każdej twarzy gościł uśmiech. 
 

 Po godzinie opuściliśmy lodowisko, dla wielu była 
to ulga. Dziewczyny z klasy 6 zostały drugą go-
dzinę na lodowisku, pod opieką pana Zarszyńskie-
go i pani Danusi. Pozostali poszli na basen. Było 
bardzo fajnie. Jeździłyśmy coraz lepiej i poznały-
śmy nowe osoby. Po zejściu z lodowiska i ścią-
gnięciu łyżew, nogi w końcu odpoczęły. Poszły-
śmy na basen. Czekałyśmy na resztę grupy. Na 
basenie koleżankom i kolegom również się podo-
bało. Było całkiem inaczej niż na lodowisku, gdyż 
woda była przyjemnie ciepła. Zabawom nie było 
końca. Pływali, wymyślali indywidualne zabawy. 
Bardzo szybko minęły dwie godziny. Około go-
dziny 13:00 szczęśliwi i trochę zasmuceni, że mu-
simy wracać, wyruszyliśmy do domu. Wycieczka 
ta była naprawdę udana. Jesteśmy wdzięczni 
wszystkim organizatorom i opiekunom. Dziękuje-
my także panu kierowcy za bezpieczny przewóz 
podczas wyjazdu. 
 

Aleksandra Ziobrowska 
Gabriela Czech 
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Na lodowisku  

 

 
 
 


